



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova

s.r.o.

110 00 PRAHA 1

Váš dopis s čj.: Spisová značka:
OUKUH-1179/2022

Číslo jednací: Vyřizuje:
OUKUH-1183/2022 Petr Měrka

Tel:
573385129

E-mail:
starosta@kostelecuholesova.cz

Datum:
23.11.2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb.

Obec Kostelec u Holešova jako povinný subjekt podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obdržela Váš dotaz, kde požadujete poskytnutí informace:

1. Schválila Rada Obce Kostelec u Holešova podání stížnosti – dle Přílohy A ?
2. Schválilo Zastupitelstvo Obce Kostelec u Holešova podání stížnosti – dle Přílohy A ?
3. Existuje DOKUMENT nebo INFORMACE (dle odst. 3 až 5 § 3 Zákona) nebo DOPROVODNÁ INFORMACE (dle odst. 6 § 3 Zákona) o tom, že RNDr. Marcela Pospíšilíková coby starostka Obce Kostelec u Holešova měla oprávnění za Obec Kostelec u Holešova podat stížnost – dle Přílohy A ?

K Vašemu dotazu sdělujeme:

1. Neschválila (nebo alespoň nelze dohledat usnesení kterým by k tomu byla pověřena)
2. Neschválilo
3. Neexistuje

Petr Měrka
Starostka
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka